MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

PORTARIA Nº 39 / 2023 - CORI (11.01.38)

Nº do Protocolo: 23204.017043/2023-38
Oriximiná-PA, 21 de setembro de 2023.

A DIRETORA DO CAMPUS ORIXIMINÁ DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria N° 513 publicada no DOU ? Edição 82, Sessão 02, Página 28 de 19 de
dezembro de 2019, e consoante as disposições legais e estatutárias vigentes,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, e como
Presidente o primeiro, para compor a COMISSÃO do Edital Nº 14/2023 do
Programa de Incentivo à Pesquisa e Extensão (PIPE) do Curso de Ciências
Biológicas do Campus Oriximiná ? Prof. Dr. Domingos Diniz:

Leandro Nicolino de Souza - TAE

Dilcriane dos Santos Batista - Secretária executiva

Jackeline Figueiredo de Santana Souza - Assistente administrativa

Art. 2° A comissão terá como atribuição coordenar o planejamento,
organização, execução e a prestação de contas do EDITAL CORI 14/2023, com 1
hora de Carga horária semanal.

Art. 3° Elaborar e divulgar os resultados do Edital;

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
validade de 1 ano, revogam-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 21/09/2023 17:39 )
DAVIA MARCIANA TALGATTI

DIRETOR
CORI (11.01.38)

Matrícula: 2391001

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 39, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/09/2023 e o

código de verificação: de23c48abb

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf